公 告
發文日期：中華民國 114 年 7 月 31 日

 發文字號：(114)長庚大教字第 0095 號

主旨：114 學年度醫學系暨中醫學系轉系考試錄取名單。

說明：

一、 榜單依准考證號碼順序排列。

二、 榜單姓名如有筆誤，依錄取人員之報名表為準。

三、 本次考試計醫學系 1名、中醫學系 2 名，共 3人錄取

四、 錄取通知書於 114 年 7 月 31 日以掛號寄出，請注意查收。

五、 錄取名單以教務處註冊組公布榜單為依據。錄取名單如下：

准考證號碼 姓名 原就讀學系 錄取學系

A110001 林裛潺 物理治療學系 醫學系

A610001 龔若云 物理治療學系 中醫學系

A610002 顏伊岑 生物醫學系 中醫學系

教務處註冊組